## **Fancluberfassungsbogen**

Ihr versteht euch als Fanclub oder Fanvereinigung der Dresdner Eislöwen und wollt auf der offiziellen Webseite der Dresdner Eislöwen gelistet sein? Dann füllt das Formular nach bestem Wissen und Gewissen aus und übersendet dies per E-Mail an fanrateisloewen@gmx.de.



Name des Fanciub	:	
Ansprechpartner	•	
(Chef, Präsident, Sprecher)	•	
Gründungsdatum	:	
Anzahl fester Mitglieder	:	
Telefonischer Kontakt / SMS Kontakt	:	
Webseite	:	
Facebook o.ä.	:	
Fanclubbanner / Zaunfahne	:	JA NEIN Länge in m:
Sonstiges	:	

Zahlreiche Fanclub der Dresdner Eislöwen sorgen in der EnergieVerbund Arena Dresden und auch auf Auswärtsspielen für ein buntes und farbenfrohes Gesamtbild der Dresdner Eishockeyszene. Als gelisteter Fanclub / Fanvereinigung habt ihr folgende Vorzüge:

- Mediale Präsentation auf der offiziellen Webseite der Dresdner Eislöwen
- Regelmäßige Treffen im Kreis der Interessierten
- Treffen unter Beteiligung von Club-Offiziellen
- Informationen über den Fanclub-Newsletter
- Frühzeitige Information über anstehende Fanprojekte Х
- Die Möglichkeit unter Unterstützung des Fanrates eigene Fanprojekte zu realisieren